60m horden 0,762m/6H

Reeks:1
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60m horden 0,762m/6H

Reeks:2
1
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60m horden 0,762m/6H

Reeks:3
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kogelstoten 2,000kg

Reeks:1
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4879
3668
3941
4030
3939
4779

4511
4499
3725
3706
5250
4618

3906
5047
4182
3954
4841
4766
4482

3698
3668
4494
4510
4120
4493
3908
3940
3664
4084
3736
4437
5221
3656
4477
3685
5167
4433
3694
3651
3738
4081
4672
4281
3907
4930
4478
4031

Temmerman Toby
Van Dyck Jens
Gueutal Thomas
Declerck Thorben
Philips Brent
Alaouil Benyamine

Noppe Arne
Martens Thijs
Weemaes Senne
Van Nuffel Ilias
Moens Milo

Tuyls Storm

Dehertogh Gerben
Oubbi Anass
Verduyn Lennert
Thomaes Michiel
Verbraeken Ward
De Decker Sam
Akrouh Issam

Pup Heren

Feys Alessandro
Van Dyck Jens
Cerpentier Sam
Van Hooste Matthijs
Maes Lukas

Van Houts Jarne
Spiessens Branko
Gueutal William
Hellemans Lode
Van Damme Samy
Govaert Arno
Janssens Milo
Goffart Jannes
Massart Maxim
Van Zele Bart
Tchimou Harold

El Morabiti Elias
Alberico Niels
Raeymaekers Jelle
Berben Warre

De Locht Wannes
Lofgren Jelmer
Mous Thomas

Raven Keiran-robin
Hofmans Remco
Reyns Romme

De Bruyn Janne
Hudran Jan*

Pup Heren Uur=14:41

KAPE
WIBO
KAPE
AVKA
KAPE
BVAC

Pup Heren Uur=14:41

VOLH
VOLH
AVKA
DUFF
ZWAT
ZWAT

Pup Heren Uur=14:41

SPBO
WIBO
ABES
ACW
ABES
ACW
ACW

Uur=15:33

DUFF
WIBO
VOLH
VOLH
KAPE
VOLH
SPBO
KAPE
WIBO
ABES
ACW

ZWAT
ZWAT
AVKA
KAPE
RAM

BVAC
AVKA
DUFF
AVKA
ACW

ABES
KAPE
ACW

SPBO
ZWAT
KAPE
AVKA

11

12.
13.
13.
13.
14.

13

13.
13.
13.
13.
16.

13.

13

13.
13.
13.
16.

.33
09
09
14
51
14

.25
46
61
65
67
96

10
.28
35
89
93
61

NG
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.49m
.47m
.94m
.70m
. 60m
.55m
.70m
.58m
.53m
.53m
.44m
.42m
.38m
.33m
.23m
.17m
.97m
.90m
.89m
.55m
.48m
.44m
.43m
.33m
.33m
.30m
. 68m
.61lm

01
01
01
02
02
02

01
01
01
01
02
02

02
01
02
02
02
01
01

01
01
01
01
01
02
01
01
02
02
01
01
01
02
01
01
01
02
02
02
01
01
01
01
02
02
02
02

624
503
363
356
311
238
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343
316
299
293
291
28 P
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362
339
331
266
262
43 P
0P
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446
445
409
393
387
383
327
319
316
316
310
309
306
303
296
292
279
274
274
251
247
244
244
237
237
235
195
190
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29 4082

30 5255
31 4087
hoogspringen
Reeks:1

1 6686
2 7548
3 7107
4 6741
5 7678
6 7803
7 6791
8 7384
9 7495
10 6680
11 7506
12 6677
13 6927
14 7381
15 7792
16 6762

7762

speerwerpen 400g

Reeks:1
1 6890
2 6928
3 6738
4 7908
5 6701
6 6697
7 7385
8 7058
9 7959
10 6728
11 6920
12 6952
13 7550
14 7706
15 7762
16 7795
17 6739
18 6781
19 6760
20 6702

80m horden 0, 84m

Reeks:1
1 6728
2 7107
3 6791
4 7344
5 7394
6 7385

80m horden 0, 84m

Reeks:2

Stienen Evert

Zwaenepoel Pieter

Rits Lander

Min Heren

Mampuys Cedric
Buytaert Emiel
Vanhove Robbe
Truijen Ferre
Boone Jonas
Marckx Viktor
De Locht Cisse
Martens Dries
Cornelis Ben

Van Haevere Jordy
Van Hemelrijk Thomas

Demuynck Felix

Buelens Jonas

Staut Cis

Van Der Put Jos

Beukelaers Jarne

Atmane Mohamed

Min Heren

Colman Thibeau

Buelens Thomas

Ceulemans Jorne
Tuyls Keanu

Van Den Bergh Sven

Lafere Moon
Van Wiele Robin

Vermeulen Lander

Beyne Egon

De Hertogh Stanne
Van Nieuwenhove Stijn

Corluy Sam

Leunckens Ward
Meeusen Floris
Atmane Mohamed

Sterckx Viktor-Mark

Lembrechts
Vermeulen Ben

Wannes

Van De Wouwer Lennert

Meersman Florian

Min Heren

Uur=15:24

De Hertogh Stanne

Vanhove Robbe
De Locht Cisse
Bernaers Jakke

De Meulemeester Ben

Van Wiele Robin

Min Heren

Uur=15:24

ABES
ZWAT
ABES

Uur=15:58

AVKA
ABES
ABES
WIBO
ACW

ABES
ACW

VOLH
ZWAT
ACW

SPBO
ACW

SPBO
VOLH
ZWAT
DUFF
BVAC

Uur=16:09

ACW

SPBO
WIBO
ZWAT
RAM

RAM

VOLH
KAPE
VOLH
AVKA
ACW

AVKA
ABES
ABES
BVAC
ZWAT
WIBO
AVKA
DUFF
RAM

AVKA
ABES
ACW

ZWAT
ZWAT
VOLH

isN
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30.
29.
27.
27.
26.
26.
24.

22

21.

21

17.
16.
le6.
15.
15.
14.

14

14.
10.
10.

15.
15.
16.
17.

17

18.

.44m
.40m
.01m

.51m
.35m
.30m
.30m
.30m
.30m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.10m
.10m
.10m

GP

40m
96m
64m
41m
92m
70m
96m
.92m
86m
.23m
46m
94m
36m
75m
05m
60m
.55m
37m
89m
52

73
96
08
14
.21
06

02
02
02

99
99
99
00
00
99
99
99
99
99
00
00
00
99
00
00
99

99
99
99
99
99
99
99
99
00
00
00
99
00
00
99
99
99
00
99
99

00
99
99
00
99
99

179
177
89 P

687
516
466
466
466
466
417
417
369
369
369
369
369
278
278
278
0P

515
506
460
455
445
441
406
365
344
332
257
247
236
224
210
201
200
197
130
123

489
465
454
353
346
275

P
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verspringen

Reeks:1

O Jo U Wi

300 meter
Reeks:1
1

SN

6739
6764
7651
7008
6672
6750

3737
3650
3736
3712
3941
3705
3700
3663
3905
3718
3906
3629
3858
4030
3609
4510
5250
5047
4493
4500
4499
4215
4502
4841
4443
4082
3678
3665
3939
3719
4673
4326
5004
4618
4151
3720
4779
4281
4048
3684
3911
3944

6675
6738
6781
6762

Lembrechts Wannes
Thevissen Yani

Alaoui Yousri

Suykens Brent

Chioua Lekhli Yasseen
Van Den Bosch Robbe

WIBO
DUFF
BVAC
SPBO
ACW

AVKA

Pup Heren Uur=16:58

De Prycker Pieterjan
Berben Robbe
Govaert Arno
Hendrickx Neil
Gueutal Thomas
Braspenning Joris
Peeters Lode
Callaerts Jasper
Den Haese Stijn
Kloeck Arend
Dehertogh Gerben
Lafere Noah

Colman Mathisse
Declerck Thorben
Demuynck Victor

Van Hooste Matthijs
Moens Milo

Oubbi Anass

Van Houts Jarne
Quintelier Frederique
Martens Thijs

De Laet Lars
Heyndrickx Jef
Verbraeken Ward
Horemans Victor
Stienen Evert
Vanhulle Gil
Mampaey Jef

Philips Brent

Van Linthout Charles
Mous Jonas

Panis Tim

De Decker Robbe
Tuyls Storm

De Grande Timo
Saeys Anthony
Alaoui Benyamine
Raven Keiran-robin
Van Den Bergh Arno
Persy Jamie

Van der heyden Pieter
Vandenbroeke Jens

ACW

AVKA
ACW

DUFF
KAPE
DUFF
DUFF
WIBO
SPBO
RAM

SPBO
RAM

ACW

AVKA
ACW

VOLH
ZWAT
WIBO
VOLH
VOLH
VOLH
RAM

VOLH
ABES
ZWAT
ABES
AVKA
WIBO
KAPE
RAM

KAPE
ZWAT
ACW

ZWAT
SPBO
RAM

BVAC
ACW

SPBO
AVKA
SPBO
AVKA

Min Heren Uur=16:02

Meese Maarten
Ceulemans Jorne
Vermeulen Ben
Beukelaers Jarne

ACW

WIBO
AVKA
DUFF

16.
17.

17

18.
18.
20.
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44

45.
51.
55.

59
11
.84
02
07
16

.95m
.87m
.87m
. 79m
.67m
. 64m
.60m
.59m
.59%m
.55m
.53m
.48m
.44m
.43m
.43m
.40m
.39%9m
.34m
.32m
.27m
.27m
.25m
.24m
.24m
.23m
.22m
.19m
.1l6m
.10m
.10m
.08m
.08m
.04m
.02m
.98m
. 93m
.92m
.77m
.72m
.67m
.65m
. 64m

.26
15
45
70

99
00
00
99
00
00

01
01
01
01
01
01
01
02
01
01
02
02
02
02
02
01
02
01
02
02
01
01
01
02
02
02
01
01
02
01
01
01
02
02
02
01
02
01
02
02
02
01

99
99
00
00

404
355
293
279
275
133

343
324
324
305
278
271
263
260
260
252
247
237
228
226
226
220
218
207
203
193
193
189
187
187
185
183
177
171
160
160
156
156
149
145
138
129
127
101
93

85

82

80

624
584
333
201
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300 meter
Reeks:2
1

b w N

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1
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80 meter
Reeks:1

g w N

80 meter
Reeks:2
1

o U W N

80 meter
Reeks:3

oUW

80 meter

6927
7290

7188
7546
7895
7908
7387

6738
6701
6928
6686
6755
7381
6920
7008
6927
7344
7058
7803
7029
7894
6772
7290
7907

6751
6737
6952
6996
7894

6680
6931
6702
7506
7792
6750

6764
7298
7387
7959
7651
7147

Buelens Jonas SPBO
Jamin Jano SPBO
Min Heren Uur=16:02
Van De Voorde Zachery ACW
Scheerder Kobe ABES
Gobbaert Maarten ABES
Tuyls Keanu ZWAT
Quintelier Laurent VOLH
Min Heren Uur=16:13
Ceulemans Jorne WIRO
Van Den Bergh Sven RAM
Buelens Thomas SPBO
Mampuys Cedric AVKA
Van Cappellen Tom DUFF
Staut Cis VOLH
Van Nieuwenhove Stijn ACW
Suykens Brent SPBO
Buelens Jonas SPBO
Bernaers Jakke ZWAT
Vermeulen Lander KAPE
Marckx Viktor ABES
Lofgren Bjarne ABES
Koraichi Redouane BVAC
Verbesselt Jorne RAM
Jamin Jano SPBO
Leysens Robbe ZWAT
Min Heren Uur=17:58
Gerardy Julien RAM
Callaerts Dries WIBRO
Corluy Sam AVKA
Hudran Radoslav* AVKA
Koraichi Redouane BVAC
Min Heren Uur=17:58
Van Haevere Jordy ACW
Van De Voorde Wiebe SPBO
Meersman Florian RAM
Van Hemelrijk Thomas SPBO
Van Der Put Jos ZWAT
Van Den Bosch Robbe AVKA
Min Heren Uur=17:58
Thevissen Yani DUFF
De Maeyer Lenn RAM
Quintelier Laurent VOLH
Beyne Egon VOLH
Alaoui Yousri BVAC
Verheyden Lars SPBO
Min Heren Uur=17:58

58.
64.

46.

47

47.
48.
52.

10.38m
10.10m
.36m
.16m
.83m
.32m
.26m
.86m
.85m
.47m
.32m
.77m
.76m
.91m
.18m
.46m
.57m

e
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11.
12.
13.
14.
15.

12
12

12.
12.

13

13.

12

12.

12
13

13.
13.

15
15

71
.08
84
85
79

74
76
59
91
48

.29
.37
52
72
.28
38

.23
60
.95
.29
33
85

00
00

00
00
00
99
99

99
99
99
99
99
99
00
99
00
00
99
99
99
00
99
00
00

00
00
99
00
00

99
00
99
00
00
00

00
99
99
00
00
00

138 P
31 P

516
500
469
429
288
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574
555
505
491
469
435
431
404
403
378
368
332
331
275
227
181
124
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591
398
266
107
58 P
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484
468
441
404
312
298
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494
427
365
311
306
230
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Reeks:4
1 6729
2 7678
3 6741
4 6679
5 7022
6 7495
80 meter
Reeks:5
1 7520
2 6930
3 7030
4 6675
5 7188
6 7548
hoogspringen
Reeks:1
1 4182
2 4510
3 3737
4 4879
5 4996
6 4493
7 3694
8 3940
9 4499
10 3664
11 5250
12 4477
13 3678
14 3719
15 3954
16 4673
17 4084
18 3738
19 4151
4326
60 meter
Reeks:1
1 3650
2 3725
3 3911
4 4443
5 4087
6 4478
60 meter
Reeks:2
1 3907
2 5255
3 5167
4 4262
5 4930
6 4673
7 3665

Maris Jordy AVKA
Boone Jonas ACW
Truijen Ferre WIBO
Demuynck Adriaan ACW
De Laet Thijs RAM
Cornelis Ben ZWAT

Min Heren Uur=17:58

Franssens Lennert VOLH
Van Buggenhout Jarne SPBO
Preaux Maxim ABES
Meese Maarten ACW
Van De Voorde Zachery ACW
Buytaert Emiel ABES

Pup Heren Uur=17:15

Verduyn Lennert ABES
Van Hooste Matthijs VOLH
De Prycker Pieterjan ACW
Temmerman Toby KAPE
Masudi Jayda BVAC
Van Houts Jarne VOLH
Raeymaekers Jelle DUFF
Gueutal William KAPE
Martens Thijs VOLH
Hellemans Lode WIBO
Moens Milo ZWAT
Van Zele Bart KAPE
Vanhulle Gil AVKA
Van Linthout Charles RAM
Thomaes Michiel ACW
Mous Jonas KAPE
Van Damme Samy ABES
De Locht Wannes ACW
De Grande Timo SPBO
Panis Tim ZWAT

Pup Heren Uur=16:18

Berben Robbe AVKA
Weemaes Senne AVKA
Van der heyden Pieter SPBO
Horemans Victor ZWAT
Rits Lander ABES
De Bruyn Janne KAPE

Pup Heren Uur=16:18

Hofmans Remco SPBO
Zwaenepoel Pieter ZWAT
El Morabiti Elias BVAC
Bicker Jelle ABES
Reyns Romme ZWAT
Mous Jonas KAPE

Mampaey Jef WIBO

11.

11

11.

12

12.

12

10.
11.
11.
11.
11.
11.
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9.

10.
10.
10.

11

11.

10.
10.

10

10.
10.
10.
10.

47
.63
90
.06
30
.82

70
16
17
54
62
74

.35m
.25m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.10m
.10m
.00m
.00m
.00m
.00m

GP

33

47
81
93
.16
86

10
18
.23
51
67
79
85

00
00
00
99
99
99

99
99
99
99
00
99

02
01
01
01
01
02
02
01
01
02
02
01
01
01
02
01
02
01
02
01

01
01
02
02
02
02

02
02
01
02
02
01
01

649
614
560
527
482
389

822
718
714
634
616
591

516
417
369
323
323
323
323
323
323
323
323
278
278
278
278
194
194
194
194
0P

578
327
263
243
206
109

401
384
373
319
288
268
257
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60 meter
Reeks:3
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60 meter
Reeks:4
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60 meter
Reeks:5
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60 meter
Reeks: 06
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verspringen

Reeks:1
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3908
3718
4500
4672
5004
3685
5221

3705
3663
4215
4511
4755
3609
4082

3940
3629
3541
3905
4766
4079
4482

3712
4879
4996
3700
3941
4030
4502

6728
6677
6741
6930
7546
7803
7022
7384
6890
7394
6764
6679
7188
6751
6737

Pup Heren Uur=16:18

Spiessens Branko
Kloeck Arend
Quintelier Frederique
Mous Thomas

De Decker Robbe
Tchimou Harold
Goffart Jannes

SPBO 9.69

RAM

9.

79

VOLH 9.098

KAPE
ACW
RAM
ZWAT

Pup Heren Uur=16:18

Braspenning Joris
Callaerts Jasper
De Laet Lars
Noppe Arne

Artois Sebastien
Demuynck Victor
Stienen Evert

DUFF
WIBO
RAM

VOLH
KAPE
ACW

ABES

Pup Heren Uur=16:18

Gueutal William
Lafere Noah
Peeters Bob

Den Haese Stijn
De Decker Sam
Geyskens Kobe
Akrouh Issam

KAPE
RAM
ACW
SPBO
ACW
ABES
ACW

Pup Heren Uur=16:18

Hendrickx Neil
Temmerman Toby
Masudi Jayda
Peeters Lode
Gueutal Thomas
Declerck Thorben
Heyndrickx Jef

DUFF
KAPE
BVAC
DUFF
KAPE
AVKA
VOLH

Min Heren Uur=17:03

De Hertogh Stanne
Demuynck Felix
Truijen Ferre

Van Buggenhout Jarne
Scheerder Kobe
Marckx Viktor

De Laet Thijs
Martens Dries

Colman Thibeau

De Meulemeester Ben
Thevissen Yani
Demuynck Adriaan

Van De Voorde Zachery
Gerardy Julien
Callaerts Dries

AVKA
ACW
WIBO
SPBO
ABES
ABES
RAM
VOLH
ACW
ZWAT
DUFF
ACW
ACW
RAM
WIBO

10
10
10
10

9.
9.
9.

10.
10.
10.

10

0

O O W W W o
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.04
.20
.23
.33

73
83
91
03
03
10
.28

.19
.24
.27
.82
.87

.00

NG

.74
.97
.09
.19
.25
.57
.57

.35m
.34m
.21m
.20m
.06m
.03m
.97m
.96m
.92m
.91m
.91m
.77m
.71m
.61m
.58m

01
01
02
01
02
01
01

01
02
01
01
02
02
02

01
02
01
01
01
02
01

01
01
01
01
01
02
01

00
00
00
99
00
99
99
99
99
99
00
99
00
00
00

492
468
427
414
380
374
353

482
460
441
416
415
402
363

614
601
593
461
450
422
0P

735
672
639
614
600
521
519

441
438
406
403
369
362
347
345
335
333
333
301
287
265
258
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16 7959
17 6772
18 7651
19 7895
20 6781
21 6672
22 6759
23 7706
24 7756
25 7298
26 7550
27 6996
28 7907
6760
hockeywerpen
Reeks:1
1 3668
2 3906
3 4120
4 4996
5 4755
6 5047
7 3706
8 3650
9 4494
10 3538
11 3698
12 3944
13 3651
14 3939
15 4433
16 4437
17 4477
18 4281
19 3858
20 4930
21 4502
22 3719
23 3720
24 4048
25 4618
26 3656
27 5221
28 3684
29 3685
30 4081
31 4478
32 4031
33 5167
4509
150 meter
Reeks:1
1 6755
2 6931
3 7506
4 6760

Beyne Egon

Verbesselt Jorne
Alaoui Yousri
Gobbaert Maarten
Vermeulen Ben

Chioua Lekhli Yasseen
Steenackers Jitse
Meeusen Floris
Jorissen Seth

De Maeyer Lenn
Leunckens Ward

Hudran Radoslav*
Leysens Robbe

Van De Wouwer Lennert

VOLH
RAM

BVAC
ABES
AVKA
ACW

DUFF
ABES
ZWAT
RAM

ABES
AVKA
ZWAT
DUFF

Pup Heren Uur=17:26

Van Dyck Jens
Dehertogh Gerben
Maes Lukas

Masudi Jayda
Artois Sebastien
Oubbi Anass

Van Nuffel Ilias
Berben Robbe
Cerpentier Sam

De Block Ward
Feys Alessandro
Vandenbroeke Jens
Berben Warre
Philips Brent
Alberico Niels
Janssens Milo

Van Zele Bart
Raven Keiran-robin
Colman Mathisse
Reyns Romme
Heyndrickx Jef
Van Linthout Charles
Saeys Anthony
Van Den Bergh Arno
Tuyls Storm
Massart Maxim
Goffart Jannes
Persy Jamie
Tchimou Harold
Lofgren Jelmer

De Bruyn Janne
Hudran Jan*

El Morabiti Elias
De Vos Frederic

WIBO
SPBO
KAPE
BVAC
KAPE
WIBO
DUFF
AVKA
VOLH
ACW

DUFF
AVKA
AVKA
KAPE
AVKA
ZWAT
KAPE
ACW

ACW

ZWAT
VOLH
RAM

RAM

SPBO
ZWAT
AVKA
ZWAT
AVKA
RAM

ABES
KAPE
AVKA
BVAC
VOLH

Min Heren Uur=17:22

Van Cappellen Tom
Van De Voorde Wiebe
Van Hemelrijk Thomas
Van De Wouwer Lennert

DUFF
SPBO
SPBO
DUFF

P NN WWWWWWWWWW

40.
38.
38.
35.
35.
35.
34.
33.
33.

32

32.
31.
30.
29.
29.
29.
28.
28.
27.
26.
26.
26.

26

26.
25.
25.
22.
21.

21

19.
18.

17

15.

23.
23.
24.
26.

.52m
.49m
.38m
.24m
.22m
.20m
.19m
.1l6m
.14m
.13m
.97m
. 70m
.61lm

NG

76m
85m
11lm
89m
57m
14m
04m
77m
30m
.24m
10m
0lm
18m
5Im
51m
48m
62m
02m
00m
77m
6lm
30m
.22m
19m
63m
45m
13m
47m
.21m
10m
59
.18m
90m
GP

06
18
05
67

00
99
00
00
00
00
00
00
00
99
00
00
00
99

01
02
01
01
02
01
01
01
01
01
01
01
02
02
02
01
01
01
02
02
01
01
01
02
02
02
01
02
01
01
02
02
01
01

99
00
00
99

245
239
216
187
183
179
177
171
168
166
136
90 P
0P
0P
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420
395
386
357
352
347
332
329
323
309
307
293
282
273
273
273
262
254
241
238
236
232
231
231
223
221
179
170
167
140
134
116
100
0P
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400
388
309
121
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150 meter
Reeks:2
1

g w N

150 meter
Reeks:3

g w N

150 meter
Reeks:4
1

g w N

1000 meter
Reeks:1

O Joy Ul W
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1000 meter
Reeks:2
1

O oo Jo U W

6751
7381
6702
6737
7894

7678
6729
7058
7344
7008

7520
7030
6920
6701
6686

3725
5004
3663
3718
3609
3908
4766
4811
3664
4326
3720
4086
5255
3665
3944
3911
3738
3858

4120
3700
3736
4079
3907
3705
4437
3706
4672
4779

Min Heren Uur=17:

Gerardy Julien
Staut Cis
Meersman Florian
Callaerts Dries
Koraichi Redouane

Min Heren Uur=17:

Boone Jonas
Maris Jordy
Vermeulen Lander
Bernaers Jakke
Suykens Brent

Min Heren Uur=17:

Franssens Lennert
Preaux Maxim

Van Nieuwenhove Stijn
Van Den Bergh Sven
Mampuys Cedric

Pup Heren Uur=17:

Weemaes Senne

De Decker Robbe
Callaerts Jasper
Kloeck Arend
Demuynck Victor
Spiessens Branko
De Decker Sam

Van Puyvelde Lukas
Hellemans Lode
Panis Tim

Saeys Anthony
Lauwers Evert
Zwaenepoel Pieter
Mampaey Jef
Vandenbroeke Jens
Van der heyden Pieter
De Locht Wannes
Colman Mathisse

Pup Heren Uur=17:

Maes Lukas
Peeters Lode
Govaert Arno
Geyskens Kobe
Hofmans Remco
Braspenning Joris
Janssens Milo

Van Nuffel Ilias
Mous Thomas
Alaouil Benyamine

22

RAM
VOLH
RAM
WIBO
BVAC

22

ACW

AVKA
KAPE
ZWAT
SPBO

22

VOLH
ABES
ACW
RAM
AVKA

06

AVKA
ACW
WIBO
RAM
ACW
SPBO
ACW
SPBO
WIBO
ZWAT
RAM
ABES
ZWAT
WIBO
AVKA
SPBO
ACW
ACW

06

KAPE
DUFF
ACW

ABES
SPBO
DUFF
ZWAT
DUFF
KAPE
BVAC

22.
23.
23.
24.
24.

22.
22.
22.

23

24.

20.
21.
21.
21.
22.

3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
4'
4'
4'
4'
4'
4'
4'
4'
4'
4'

3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'

57
11
94
17
30

04
12
64
.21
62

13
03
50
58
56

39.
47.
48.
48.
55.
58.
59.
00.
02.
02.
02.
05.
06.
06.
14.
24.
34.

22
18
06
39
81
65
27
89
10
23
25
42
51
84
81
74
72

NG

22.
25.
29.
30.
32.
32.
33.
34.
38.
38.

12
99
61
87
06
38
90
94
35
61

00
99
99
00
00

00
00
99
00
99

99
99
00
99
99

01
02
02
01
02
01
01
01
02
01
01
02
02
01
01
02
01
02

01
01
01
02
02
01
01
01
01
02

449
395
319
299
288

505
496
442
386
262

728
618
564
555
449

549
485
478
476
420
400
396
384
376
375
375
353
346
344
293
235
183
0P

697
662
630
619
609
606
593
584
556
554
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11
12
13
14
15
16

1000 meter
Reeks:1

O 0 J o Ul W -

1000 meter
Reeks:2

4 x 60 meter

Reeks:1

1

3954
4766
3609
5004
2

4673
4477
4672
4755
3

4084
4081
4086
4262
4

4433
3725
3944

4215 De Laet Lars

4500 Quintelier Frederique

3905 Den Haese Stijn
4755 Artois Sebastien
4262 Bicker Jelle
4511 Noppe Arne

4482 Akrouh Issam

3737 De Prycker Pieterjan

Min Heren

6890 Colman Thibeau
6677 Demuynck Felix
7795 Sterckx Viktor-Mark

RAM
VOLH
SPBO
KAPE
ABES
VOLH
ACW
ACW

Uur=17:21

6672 Chioua Lekhli Yasseen

6680 Van Haevere Jordy
7147 Verheyden Lars

6952 Corluy Sam

6750 Van Den Bosch Robbe
7756 Jorissen Seth

Min Heren

6791 De Locht Cisse
7029 Lofgren Bjarne

ACW
ACW
ZWAT
ACW
ACW
SPBO
AVKA
AVKA
ZWAT

Uur=17:21

6930 Van Buggenhout Jarne

6739 Lembrechts Wannes
7022 De Laet Thiijs

6679 Demuynck Adriaan
7385 Van Wiele Robin
7384 Martens Dries

7298 De Maeyer Lenn
6772 Verbesselt Jorne
7792 Van Der Put Jos
6759 Steenackers Jitse
7762 Atmane Mohamed

Pup Heren

ACW
Thomaes Michiel
De Decker Sam
Demuynck Victor
De Decker Robbe
KAPE
Mous Jonas
Van Zele Bart
Mous Thomas
Artois Sebastien
ABES
Van Damme Samy
Lofgren Jelmer
Lauwers Evert
Bicker Jelle
AVKA
Alberico Niels
Weemaes Senne
Vandenbroeke Jens

ACW
ABES
SPBO
WIBO
RAM
ACW
VOLH
VOLH
RAM
RAM
ZWAT
DUFF
BVAC

Uur=18:11

39.91

40.46

40.47

42.80

688 P

661 P

661 P

555 P

3'40.52
3'42.48
3'43.01
3'43.18
3'44.83
4'06.65
NA
NA

3'15.55
3'28.86
3'31.08
3'33.63
3'37.78
3'41.01
3'45.92
3'47.88
3'50.63

3'07.15
3'09.33
3'20.54
3'20.61
3'26.61
3'26.74
3'32.36
3'36.04
3'39.60
3'40.64
3'41.81
3'42.65
3'47.44

01
02
01
02
02
01
01
01

99
00
99
00
99
00
99
00
00

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
00
00
99

538
522
518
517
503
345
0P
0P

759
637
617
595
560
534
495
480
459

841
819
712
711
657
655
606
575
545
537
527
521
483
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3684
5

5255
4443
4930
5221

Persy Jamie

ZWAT
Zwaenepoel Pieter
Horemans Victor
Reyns Romme
Goffart Jannes

4 x 60 meter Pup Heren

Reeks:2
1
3700
3706
3705
3712
2
3941
3939
3940
4879
3
3907
3906
3908
3905
4
4326
4437
4618
5250

3720
3719
3718
4215

DUFF
Peeters Lode
Van Nuffel Ilias
Braspenning Joris
Hendrickx Neil
KAPE
Gueutal Thomas
Philips Brent
Gueutal William
Temmerman Toby
SPBO
Hofmans Remco
Dehertogh Gerben
Spiessens Branko
Den Haese Stijn
ZWAT
Panis Tim
Janssens Milo
Tuyls Storm
Moens Milo
RAM
Saeys Anthony
Van Linthout Charles
Kloeck Arend
De Laet Lars

4 x 60 meter Pup Heren

Reeks:3

1

3858
3541
3736
3737
2

3656
3650
4030
3651
3

4493
4510
4511
4502
4

5047
3663
3664
3668

ACW
Colman Mathisse
Peeters Bob
Govaert Arno
De Prycker Pieterjan
AVKA
Massart Maxim
Berben Robbe
Declerck Thorben
Berben Warre
VOLH
Van Houts Jarne
Van Hooste Matthijs
Noppe Arne
Heyndrickx Jef
WIBO
Oubbi Anass
Callaerts Jasper
Hellemans Lode
Van Dyck Jens
ABES

42.97 548

Uur=18:11
35.65 906
35.95 889
38.73 745
38.76 744
DIS
Uur=18:11
35.57 910
37.48 809
38.15 775
38.22 771
DIS



4841
4079
4082
4182

4 x 80 meter

Reeks:1
1
6702
6751
7022
6701
2
6791
6890
6679
6680
3
7008
6931
7506
6930
4
7908
7495
7344
7394
5
7895
7803
7550
7706
6
6764
6760
6759
6755

4 x 80 meter

Reeks:2
1
7188
7678
6920
6675
2
7548
7546
7107
7030
3
7384
7381
7385
7520
4
6728
6686

Verbraeken Ward
Geyskens Kobe
Stienen Evert
Verduyn Lennert

Min Heren

RAM
Meersman Florian
Gerardy Julien
De Laet Thijs
Van Den Bergh Sven
ACW
De Locht Cisse
Colman Thibeau
Demuynck Adriaan
Van Haevere Jordy
SPBO
Suykens Brent
Van De Voorde Wiebe
Van Hemelrijk Thomas
Van Buggenhout Jarne
ZWAT
Tuyls Keanu
Cornelis Ben
Bernaers Jakke
De Meulemeester Ben
ABRES
Gobbaert Maarten
Marckx Viktor
Leunckens Ward
Meeusen Floris
DUFF
Thevissen Yani
Van De Wouwer Lennert
Steenackers Jitse
Van Cappellen Tom

Min Heren

ACW
Van De Voorde Zachery
Boone Jonas
Van Nieuwenhove Stijn
Meese Maarten
ABES
Buytaert Emiel
Scheerder Kobe
Vanhove Robbe
Preaux Maxim
VOLH
Martens Dries
Staut Cis
Van Wiele Robin
Franssens Lennert
AVKA
De Hertogh Stanne
Mampuys Cedric

Uur=18:12
47.14 730
47.41 716
47.53 711
48.00 688
49.05 638
49.91 599
Uur=18:12
43.99 893
44.08 888
45.34 821
46.71 751



6781
6729

6741
6739
6737
6738

Vermeulen Ben

Maris Jordy

WIBO
Truijen Ferre

Lembrechts
Callaerts Dries
Ceulemans Jorne

Wannes

47.45

Wedstrijd statistieken van meeting:Nr 37

Datum:22/04/2012
Locatie:Sportcentrum Breeven - Bornem
Extra info:Schiftingen

# proeven:18

# prestaties:425

# atleten:153

# klubs:11

Ben

Dames 0
Heren O
Totaal

Klub
ABES
ACW

AVKA
BVAC
DUFF
KAPE
RAM

SPBO
VOLH
WIBO
ZWAT
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Totaal

0

153

0 153

Totaal
18
22
17
6
11
11
13
16
14
9
16



